Приобретение: 

1.Пульки – 250 руб.  

2.Ручки – 20 шт. Х 25 руб. = 500 руб. 

3.Маркер (черный) – 1 шт. Х 65руб. 

4.Скотч (большой) – 1 шт. Х 125 руб. 

5.Силовые кнопки-гвоздики  - 1 шт. Х 60 

руб. 

6.Грамоты – 30 шт. Х 20 руб. =  600 руб. 

1600  

ИТОГ: (пятьдесят две тысячи шестьсот рублей ) 52.600  

Лист согласования к документу № 103пи от 17.05.2021 
Инициатор согласования: Смирнова А.В. Секретарь 
Согласование инициировано: 04.05.2021 12:55 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания